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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 450 zł

Korzystnie zlokalizowane. Takie jest mieszkanie przy ul. Emilii Plater. Bogate zaplecze handlowo-usługowe,
edukacyjne oraz rozbudowana sieć komunikacji miejskiej sprawiają, że mieszka się tu wygodnie. 

Mieszkanie o powierzchni ok. 30 m2 znajduje się na parterze budynku z 2010 roku i składa się z jednego
pokoju, otwartej kuchni, łazienki oraz przestronnego hallu. 

Mieszkanie jest odświeżone i umeblowane. Łazienka oraz kuchnia wyposażone są w niezbędne sprzęty:
chłodziarko-zamrażarkę, zlewozmywak, kuchenkę elektryczną, ekspres do kawy, naczynia i sztućce, piekarnik
oraz pralkę. Miejsca do przechowywania rzeczy nie powinno zabraknąć. Oprócz hallu z dużą szafą dodatkową
przestrzeń zapewniają liczne szafki, szafa czy komoda w części dziennej.

Dzielnica jest dobrze skomunikowana m.in. z Niebuszewem, Starym Miastem czy Centrum. W kilka minut
dotrzesz do przystanków autobusowych i tramwajowych z bezpośrednim połączeniem. Parking przed i wokół
budynku jest wolny od strefy płatnego parkowania.

W pobliżu znajdują się galerie handlowe i markety: Biedronka, Kaufland, targowisko Manhattan, liczne punkty
usługowe, drogerie, apteki, piekarnie, restauracje i kawiarnie. Niedaleko stąd na Wały Chrobrego i Parku
Żeromskiego. Ważne sprawy załatwisz w nieodległym Urzędzie Miasta.

Do czynszu najmu należy doliczyć czynsz administracyjny w wysokości 250 zł i zaliczkę na media (prąd, woda
ciepła, woda zima i ogrzewanie z sieci miejskiej): 300 zł. Kaucja zwrotna wynosi 2000 zł. 

Mieszkanie nie jest odpowiednie dla dzieci. 

Budynek jest dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Jeśli jesteś osobą pracującą lub studiującą — zadzwoń, zapytaj o szczegóły i umów się ze mną na
obejrzenie tego mieszkania.
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Cena 1 450 PLN Cena w EURO 336 €

Cena w USD 364 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Powierzchnia całkowita 30 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2010 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Nr Licencji 147

Czynsz administracyjny 550 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


